
 

 

EDITAL N° 006/2022-GEOEAD/UFRR 

 

A COMISSÃO, nomeada pela Portaria nº 003/2022-IGEO/UFRR, de 16 de fevereiro de 2022, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º Convocar a candidata para atuar como bolsista, na modalidade de Professor Formador no 

Curso de Licenciatura em Geografia EAD, referente ao processo de seleção do Edital nº 001/2022-

GEOEAD/UFRR – SELEÇÃO DE PROFESSORES GEOEAD, de 18 de fevereiro de 2022, 

conforme o quadro abaixo: 

 

 

 

Art.2° O candidato deve entrar em contato com a Coordenação Geral do Núcleo de Educação à 

Distância– NEaD, na Sala 317 do Bloco 3, no Campus Paricarana, para 

preenchimento e assinatura do Termo de Compromisso, no período de três dias úteis, a partir da 

publicação deste edital 

 

Parágrafo Único. O candidato que não comparecer, por qualquer motivo, dentro do prazo 

mencionado, será excluído do processo de seleção e convocado o próximo candidato, conforme a 

Ordem de Classificação contida neste edital.                                                                                 

 

 
 
 

Boa Vista-RR, 01 de abril de 2022. 

 
 
 

Profa. Dra. Luciana Diniz Cunha 

Presidente da Comissão 

Ordem  Nome do Candidato Disciplinas 

1 Katielle Susane do Nascimento Silva GED712 

GED 811 


